[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

НЕРХИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

******************************

п.Нерха,ул.Береговая,д.6                                                                      (39557) 7-72-15
От “03 ” _августа_2012г. № 12__
«Об утверждении прогноза социально-

 экономического развития  Нерхинского
 муниципального образования   на 2013-2015 годы»

         Руководствуясь ч. 4 п. 10 ст.35 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.38 Устава Нерхинского муниципального образования, в целях прогноза социально-экономического развития Нерхинского муниципального образования на 2013 год и на период до 2015 г., по вопросам решения ключевых социально-экономических проблем муниципального образования постановляю:

1. Утвердить прогноз социально-экономического развития Нерхинского муниципального образования на 2013 и на период до 2015 г.

2. Опубликовать данное распоряжение в средствах массовой информации Нерхинского муниципального образования «Вестник Нерхинского сельского поселения»

3. Направить настоящее постановление в Думу Нерхинского муниципального образования для рассмотрения.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Нерхинского муниципального

образования :                                                                           И.Г.Тулаев.